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ingen parkeringsplats i omedelbar närhet av denna korvkärra, utan han parkerade kanske 20, 30, 40 meter från korvkärran, dock på samma sida som denna korvkärra. Det var på den östra sidan av Sveavägen, som han parkerade. lämnade då bilen och gick tillbaka till korvkiosken för att handla. Han säger att han kommer ihåg att han parkerade sin bil strax utanför en krog. Han kom mer även ihåg att det var lite livat. Han satt i bilen och tittade sig omkring, medanvar och handlade hamburgare åt dem. var inte borta särskilt länge, för att handla dessa hamburgare. Då hon kommit till bilen och satt sig, strax därefter observerar dåtvå ambulanser som kör Sveavägen norrut. Dessa två ambulanser har blåljus och sironer påslagna. Varifrån dessa ambulanser kom, det såg han inte, men att de passerade honom medan han stod parkerad på Sveavägens östra sida och åt dessa hamburgare.berätter att han blev nyfiken av att ha sett dessa ambulanser passera honom, så han körde fram cirka hundra meter, för att då göra en U-sväng på Sveavägen och köra Sveavägen söderut.tror att det kan röra sig om några hundra meter, från det att han gjorde U-svāng till den plats där blåljusen stod och roterade på Sveavägen. Han menar att det var ju lätt att hitta dit, när man såg blåljusden så tydligt i mörkret. Blåljusen var då på Sveavägens östra sida. Han körde ju själv Sveavägen söderut på den västra sidan av Sveavägen. Det var några rödljus emellan därifrån han gjorde U-svängen och fran till blåljusen, han kommer dock inte ihåg hur många. Han kommer dock ihåg att han fick ställa sig för rött ljus precis vid den plats där blåljusen var. Då såg han, såvitt han idag kan korama ihåg, en taxibil. Hans spontana tanke var då att taxichauffören som blivit rånad.tillfrågas om hur många bilar, som kan ha stått vid olyckaplatsen. Han nämnde eventuellt en taxi. Rörande polisbilar tror att han att det var en så kallad piketbuss, samt en Volvo. Eventuellt var taxibilen vit.såg även att det fanns en del människor utanför bilarna på den plats där blåljusen var. Han vet ju dock inte om de tillhörde de nyfiknas skara. De fick grönt ljus och han körde därefter Sveavägen söderut, för att sedan vända och köra Sveavägen norrut. Han körde då sakta förbi olycksplatsen. Den andra gången som han passerade olycksplatsen, så lede han inte mirke till någonting utöver det han tyckte sig ha sett vid första passeringen.

Ex 2. Tal spaningscholens pärm finrarja inom avsnitt

y blankaiden mands som fortsattningsblad
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